

Siri Elofsson  
Tema: Ledarskap  
Youth Athletics Leader Academy  
2020/2021

## Sommarläger i Ljungby

*Läger i Ljungby för aktiva födda mellan 2006 -2007 ifrån  
Småland/Blekinge*



## 1. Bakgrund till mitt miniprojekt

Iden till lägret kom genom att smålands och blekinges gemenskap på GM inte är den högsta utan tanken att man skulle få träffas mer innan GM tävlingarna. Inspirationen till detta läger kom med tanke på hur Skånes gemenskap är i skillnad från hur det är i Småland/blekinge. Mitt miniprojekt är kopplat till ledarskap. Och målet med projektet var att de aktiva under en helg skulle få mer gemenskap samtidigt de får träna med andra föreningar.

## 2. Din roll i projektet

Min roll i detta projekt har varit att jag har planerat, och att inkludera ledare till lägret samt haft ansvar för att ha koll på hur mat och annat ska planeras. Min roll har varit att ha koll på hur allt ska hänga ihop och att de ska blir så lätt som möjligt under lägret. Detta genom att ha kontakt med Ljungby IF. Detta projekt är ett samarbete med Smålands Ungdomskommitté och med Carl Hedin.

## 3. Detaljerad genomförandeplan:

Planeringen har gått till genom möten med alla som är inblandade ledare. Det har skett genom olika möten för att få igenom allt. Genom corona så har våra planer ändras, Från 3 dagar till en dag. Detta har bidragit till att våran planering fik börjas om. Projektet genomfördes den 31 Juli 2021. Genomförandet gick till genom att vi hade två pass under dagen som var inriktat på en gren. En gren innan lunch lunch och kolla os samt bad i simhall. Därefter ett till pass och till sist stafett med alla. Detta är våran planering innan vi fick ändra för Corona.

<b>Fredag</b> Ledarsamling 16? 17:00 Samling Pass 1 - utanför arena, enklare pass Middag Aktivitet	<b>Lördag</b> ??:00 Frukost Pass 2 Lunch Aktivitet Mellanmål Pass 3 Middag Aktivitet	<b>Söndag</b> ??:00 Frukost Pass 4 Lunch Pass 5 - avslutning Mellanmål
--	--	---

## 4. Utvärdering av projektet

Det som var viktigast under planeringen var att den skulle vara så tydlig som möjlig för att det skulle underlätta så mycket som möjligt. Projektet gick bra vad som vi har hört av de som deltog så var det bra och lärorikt. Det som skulle kunnat förändrats var då att vi fick ha de i tre dagar så att det var fler som ville deltog då det var många som hoppade av. Detta gjorde att det inte blev i samma utsträckning. Det jag skulle gjort om vet jag inte redigt, Kanske att alla ledare skulle vara med och planera mer då alla är med på vad som ska göras. Det

svårigheter vi stötte på var att det var Corona och att vi fick ställa in. Det är alltid en del som man ska ha koll på så att allt är godkänt genom corona. Vi fick ta del av att man får ha mer kommunikation varje dag under en tidsperiod. Att man alltid får vara på tårna om hur det skulle gå för oss.

## **5. Uppföljning av projektet**

Att man fortsätter att hålla dessa träffar med de som är i GM åldrarna för att få mer gemenskap. Detta genom Ungdomskommitten.

## **6. Tips till den som vill göra ett liknande projekt som du precis har gjort.**

Att man inte ska ha en fast plan utan att man alltid ska vara beredd på att de kan ändras. Så va alltid på tårna och var flexibel.